
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

ČESKÁ REPUBLIKA

IČO:
DIČ:
B.Ú.:

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor ITS, kosmických aktivit a VaVal

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO:
DIČ:
Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 19.10.2020

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.05.2021 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 V návaznosti na Rámcovou smlouvu č.
S-288-330/2019 o plnění zakázek a poskytování
odborných poradenských a dalších služeb v resortu
Ministerstva dopravy (MD), uzavřenou dne
23.12.2019 mezi MD a dodavatelem (CENDIS, s.p.)
a v návaznosti na písemný pokyn č. 710/08/V1 (č. j.
04/2020-710-GEOI/1) a nabídku dodavatele č.
CENDIS_20_014v1, objednáváme služby spojené s
„Rozvojem Spolupracujícího pozemního segmentu
Sentinel v ČR (dále jen CollGS) a s tím spojené
systémové podpory“.
Vlastní záměr na rozšíření služby CollGS vychází z
potřeby aktualizace dat a je v souladu s Národním
kosmickým plánem na roky 2020-2025, schváleným
usnesením vlády č. 732 dne 14. října 2019, a s
usnesením vlády o zapojení ČR do programu
Copernicus č. 303 ze dne 19. dubna 2017, které
ukládá spolupráci při vytváření podmínek pro
maximalizaci využívání dat a služeb programu
Copernicus. Datový sklad CollGS je aktivně
využíván řadou českých firem i akademických
pracovišť jako zdroj volně dostupných družicových
dat.
Od společnosti CENDIS budou požadovány tyto
činnosti:
- návrh skriptu pro automatizovanou aktualizaci dat

1 * 204 125,0000 204 125,00

Objednávka č.: MD2000675

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

v úložišti dekomprimovaných družicových snímků
- zajištění školení na základní správu stávajícího
řešení prohlížecí služby dat Sentinel 2
- zajištění systémové podpory standardních
softwarových produktů společnosti Esri ve vlastnictví
MD
- zajištění podpory provozu Sentinel 2 web aplikace
pro publikaci dat Sentinel 2 a jednoduchých
on-the-fly analýz.

Výsledky budou přebrány v elektronické a písemné
podobě na základě akceptačního protokolu.
Vlastníkem výstupu bude Ministerstvo dopravy.
Fakturace bude probíhat měsíčně dle výkazu
odvedené práce i s akceptačním protokolem.

Osoba, která je za Ministerstvo dopravy oprávněna
schválit řádné plnění objednávky:

Termín realizace: nejzazší termín realizace:
31.5.2021
Cenové podmínky: dle nabídky dodavatele č.
CENDIS_20_014v1.
Celková cena nepřesáhne částku 600.000,- Kč bez
DPH, tj. 726.000,- Kč s DPH.

2 Návrh skriptu pro automatizovanou aktualizaci dat v
úložišti dekomprimovaných družicových snímků

1 * 43 560,0000 43 560,00

3 Zajištění systémové podpory a aktualizací
standardních softwarových produktů společnosti
Esri ve vlastnictví MD

1 * 478 315,0000 478 315,00

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 726 000,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:

l

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2000675

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


		2020-10-29T15:05:05+0000




